
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Παράταση προθεσμίας υποβολής των οικονομι-

κών καταστάσεων και εκθέσεων του άρθρου  42 
του ν.  5078/2023 από τα Ταμεία Υποχρεωτικής 
Επαγγελματικής Ασφάλισης.

2 Αντιστοίχιση δεσμευμένης θέσης υφισταμένης 
κλάδου μόνιμου προσωπικού του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλαδέλ-
φειας - Νέας Χαλκηδόνας, που πληρώθηκε με την 
προκήρυξη 3ΓΒ/2023 με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέ-
ντη με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης καθώς 
και νυκτερινής εργασίμων ημερών και ημερήσιας 
ή νυκτερινής, που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες των μονίμων και ιδιωτικού Δικαίου 
υπαλλήλων του Γενικού Νοσοκομείου-Κ.Υ. Νεα-
πόλεως Κρήτης «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» για τη χρονική 
περίοδο του έτους 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Φ51020/9432 (1)
Παράταση προθεσμίας υποβολής των οικονομι-
κών καταστάσεων και εκθέσεων του άρθρου 42 
του ν. 5078/2023 από τα Ταμεία Υποχρεωτικής 
Επαγγελματικής Ασφάλισης.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 6 του άρθρου 102, της παρ. 1 του άρ-

θρου 42, της παρ. 1 του άρθρου 95 και της παρ. 1 του 

άρθρου 101 του ν. 5078/2023 «Αναμόρφωση επαγγελ-
ματικής ασφάλισης, εξορθολογισμός ασφαλιστικής νο-
μοθεσίας, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, σύστημα διορι-
σμού και προσλήψεων των εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Υπηρεσίας Απασχόλησης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 211),

β) της παρ. 4 του άρθρου 13 και της περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

γ) του άρθρου  90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ) του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-
ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 
(Α’ 168),

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), ιδίως δε της 
παρ. 4 του άρθρου 1,

στ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91),

ζ) του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης» (Α’ 44).

2. Την υπό στοιχεία ΑΠ 7262/19.03.2025 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, Άννα 
Ευθυμίου» (Β’ 1351).

3. Τη σύμφωνη γνώμη της Εθνικής Αναλογιστικής 
Αρχής που διατυπώνεται με το υπ’ αρ. 77/30.01.2025 
έγγραφό της.

4. Τη σύμφωνη γνώμη της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς 
που διατυπώνεται με την υπ’ αρ. 8/1048/17.03.2025 από-
φαση του Διοικητικού Συμβουλίου της.

5. Την υπ’  αρ. 8031/26.03.2025 εισηγητική έκθεση 
οικονομικών επιπτώσεων της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Εργασίας και 
Κοινωνικής Ασφάλισης, βάσει της περ. ε’ της παρ. 5 του 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1878

17991



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17992 Τεύχος B’ 1878/15.04.2025

άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 34 του ν. 4484/2017 
(Α’ 110), από την οποία προκύπτει ότι με την απόφαση 
αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Την παράταση της προθεσμίας για την υποβολή των 
οικονομικών καταστάσεων και εκθέσεων του άρθρου 42 
του ν. 5078/2023 (Α’ 211) από τα Ταμεία Υποχρεωτικής 
Επαγγελματικής Ασφάλισης μέχρι την 30ή Ιουνίου 2025 
για το τρέχον έτος.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 8 Απριλίου 2025

Η Υφυπουργός

ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΥ

Ι

Αριθμ. πράξης 90 (2)
Αντιστοίχιση δεσμευμένης θέσης υφισταμένης 
κλάδου μόνιμου προσωπικού του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νέας Φιλα-
δέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, που πληρώθηκε με 
την προκήρυξη 3ΓΒ/2023 με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ει-
δικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. δ’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 
πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμ-
μα AΡΓΟΣ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).

3. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας (Β’ 352/2017 και 
Β’ 956/2019).

5. Την υπ’ αρ. 6408/20-3-2023 βεβαίωση Π.Ο.Υ. του Δή-
μου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας, από την 
οποία προκύπτει ότι δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα 
με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

6. Την υπ’ αρ. 117/7917/31-3-2023 (Β’ 2310) διαπιστω-
τική πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 
Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

7. Την υπ’ αρ. 695/32552/28.11.2024 απόφαση του Δη-
μάρχου περί πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, σύμφωνα με 
τους προσωρινούς πίνακες της υπό στοιχεία 3ΓΒ/2023 
(Β’ 4747/2024) προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π.

8. Την υπ’ αρ. 15/1395/21.01.2025 (ορθή επανάληψη) 
απόφαση του Δημάρχου περί διορισμού ενός (1) δό-
κιμου υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση κατηγορίας 
ΠΕ Οικονομικού - Λογιστικού σύμφωνα με τους πίνακες 
διοριστέων (Γ’ 3957/2024) της υπό στοιχεία 3ΓΒ/2023 
(Α.Σ.Ε.Π. 51) προκήρυξης.

9. Το υπ’ αρ. 6362/12.03.2025 Πρωτόκολλο Ορκωμο-
σίας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση της κάτωθι δεσμευμένης θέσης 
κλάδου μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Νέας Φιλαδέλφειας - Νέας Χαλκηδόνας (Β’ 352/2017 
και Β’ 956/2019), κατόπιν πλήρωσης αυτής με την υπό 
στοιχεία 3ΓΒ/2023 προκήρυξη με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Ακροτελεύτιο άρθρο

Από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας -  
Νέας Χαλκηδόνας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νέα Φιλαδέλφεια, 13 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 17993Τεύχος B’ 1878/15.04.2025

Αριθμ. απόφ. 2807 (3)
Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας του Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάν-
νη Ρέντη με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-
γραμμα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

3. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 και ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/442/οικ.3192/23-02-2023 
εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών.

4. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48). 

5. Την υπ’ αρ. 129108 απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, σύμφωνα με την οποία 
εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Νίκαιας -  Αγ. Ιωάννη Ρέντη και 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 6521/2022.

6. Την υπ’ αρ. 2024/24-03-2023 πράξη αντιστοίχισης 
των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Δήμου 
Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022 που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ Β’ 2273/2023.

8. Την υπ’ αρ. 2428/11-04-2023(ΑΔΑ: ΨΛΠΦΩΚΑ-ΠΟΧ) 
διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων στους 
νέους κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

9. Το υπό στοιχεία Γ’ 662/2025 ΦΕΚ, όπου δημοσιεύ-
θηκε ο διορισμός του παρακάτω υπαλλήλου.

10. Το υπ’ αρ. 11205/26-03-2025 Πρωτόκολλο Ορκω-
μοσίας.

11. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των υπαλ-
λήλων, διαπιστώνουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του 
μόνιμου προσωπικού όπως περιλαμβάνονται στον «Οργα-
νισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ιω-
άννη Ρέντη» με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Από την παρούσα πράξη δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον Προϋπολογισμό του Δήμου Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη 
για το οικονομικό έτος 2025 και τα επόμενα έτη.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άγιος Ιωάννης Ρέντη, 1 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. ΣΔ 6 (4)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης καθώς 
και νυκτερινής εργασίμων ημερών και ημερήσιας 
ή νυκτερινής, που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες των μονίμων και ιδιωτικού Δικαίου 
υπαλλήλων του Γενικού Νοσοκομείου-Κ.Υ. Νεα-
πόλεως Κρήτης «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» για τη χρονική 
περίοδο του έτους 2025.

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3329/2005 «Eθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω-

νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 81).

2. Το υπό στοιχεία ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 233/2025 στο οποίο δη-
μοσιεύθηκε ο διορισμός της Αναπληρώτριας Διοικήτριας 
«Κουτάντου Ειρήνης» στο Γενικό Νοσοκομείο - Κέντρο 
Υγείας Νεαπόλεως «Διαλυνάκειο».

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) σύμφωνα 
με το οποίο «.... για το προσωπικό των Ν.Π.Δ.Δ. και των 
Ν.Π.Ι.Δ. η απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής εργασίας 
εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο ή το όργανο δι-
οίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό όργανο.... Στις 
αποφάσεις αυτές καθορίζεται ο αριθμός των υπαλλήλων, 
το χρονικό διάστημα και οι ώρες υπερωριακής απασχό-
λησής του μέσα στα όρια των πιστώσεων του Προϋπο-
λογισμού τους μη επιτρεπόμενης της επιβάρυνσης του 
Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων. Οι ανωτέρω 
αποφάσεις δημοσιεύονται στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως…».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ17994 Τεύχος B’ 1878/15.04.2025

4. Την υπ’ αρ. 248/2017 πράξη του Τμήματος Ελεγκτι-
κού Συνεδρίου.

5. Την υπό στοιχεία Γ4β/66148 31-12-2024 απόφαση 
του Υφυπουργού Υγείας «Καθιέρωση με αμοιβή υπερω-
ριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας 
του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέ-
ση εργασίας ιδιωτικού δικαίου των Νοσοκομείων του 
Ε.Σ.Υ., των Μονάδων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας 
ανά Υγειονομική Περιφέρεια, και του Ε.Κ.Α.Β. για το έτος 
2025» (Β’ 7307).

6. Την υπ’ αρ. 339/07-01-2025 (ΑΔΑ:9Φ34469Η21-ΨΙΒ) 
απόφαση κατανομής υπερωριακής απασχόλησης, νυχτε-
ρινών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου 
προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου των Νοσηλευτικών Ιδρυμάτων του 
Διοικητή της 7ης Υ.ΠΕ., σύμφωνα με την υπό στοιχεία 
Γ4β/66148 31-12-2024 (Β’ 7307) απόφαση του Υφυπουρ-
γού Υγείας για το έτος 2025.

7. Την υπ’ αρ. 211/21-2-2025 απόφαση του Δ.Σ. του 
Γενικού Νοσοκομείου Λασιθίου - Γενικού Νοσοκομείου - 
Κέντρου Υγείας Νεαπόλεως «ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ» «Συγκρότη-
ση συνεργείων εργασίας πέραν του τακτικού ωραρίου 
έτους 2025 του προσωπικού του Γ.Ν.-Κ.Υ. Νεαπόλεως 
“ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ”.

8. Την παρ. 1 του άρθρου 12 του ν. 4316/2014, σχετικά 
με την αναδρομική ισχύ των αποφάσεων καθιέρωσης 
υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών ερ-
γασίας από 1/1/κάθε έτους.

9. Το γεγονός της μεγάλης έλλειψης προσωπικού σε 
όλες τις υπηρεσίες του Νοσοκομείου, γεγονός που κα-
θιστά αναγκαία την πρόσθετη και υπερωριακή απασχό-

ληση του προσωπικού της Διοικητικής και Νοσηλευτικής 
Υπηρεσίας προκειμένου να αντιμετωπισθούν εποχικές, 
έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζει:

Εγκρίνει την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής 
εργασίας, πέραν της υποχρεωτικής για το διάστημα του 
έτους 2025 σε συνολικά σαράντα εννέα (43) υπαλλή-
λους , μόνιμους και Ιδιωτικού Δικαίου διαφόρων κατη-
γοριών της Διοικητικής και Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 
του Γενικού Νοσοκομείου - Κέντρου Υγείας Νεαπόλεως 
«ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ», 20.000 ώρες και κόστος 60.000 ευρώ 
(ΚΑΕ 0261-0263) για το έτος 2025 συμπεριλαμβανομέ-
νων και των εργοδοτικών εισφορών ΚΑΕ 0561-0566.

Η απογευματινή υπερωριακή εργασία εργασίμων ημε-
ρών ορίζεται ανά έτος μέχρι 240 ώρες για κάθε υπάλληλο 
και η υπερωριακή εργασία νυκτερινών εργασίμων ημε-
ρών και ημερησίων ή νυκτερινών Κυριακών και εξαι-
ρεσίμων ημερών ορίζεται για το έτος 2025 στις εκατόν 
ενενήντα δύο (192) ώρες ανά εργαζόμενο σύμφωνα με 
το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Οι ως άνω υπάλληλοι θα εργασθούν υπερωριακά μό-
νον εφόσον οι ανάγκες των τμημάτων το απαιτήσουν.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Νεάπολη, 4 Απριλίου 2025

Η Αναπληρώτρια Διοικήτρια

ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02018781504250004*


		2025-04-17T12:33:45+0300




